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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     23
     23
-------
      1
  24544
  10905
  10902

Praha 15 Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Jan Beran                                    50        1.          2048
 2.     Lucie Prinzová                               39        2.          1993
 3.     Pavel Klega                                  52        3.          1928
 4.     Ladislav Linek                               59        4.          1893
 5.     Michal Frauenterka                           51        5.          1947
 6.     Jan Rett                                     54        6.          1859
 7.     Michal Fischer                               53        7.          1889

Volební strana č. 3 - Patnáctka náš domov - KDU-ČSL, Strana zelených, Česká pirátská 
strana a nezávislí kandidáti

 1.     Jana Vachulová                               59        1.          3476
 2.     Marcel Pencák                                43        2.          3643
 3.     Radka Daníčková                              47        3.          3660
 4.     Milan Ducko                                  45        4.          3553
 5.     Lukáš Pertl                                  38        5.          3543
 6.     Jan Veleba                                   28        6.          3471
 7.     Zdeněk Edlman                                54        7.          3485
 8.     Miroslav Hynšt                               39        8.          3419
 9.     Petr Šumbera                                 43        9.          3421
10.     Josef Prajzler                               54       10.          3394
11.     Radek Běla                                   41       11.          3479
12.     Lucie Jechová                                42       12.          3370

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Milan Wenzl                                  59        1.          2798
 2.     Václav Bílek                                 50        2.          2473
 3.     Jitka Kolářová                               49        3.          2502
 4.     David Hájek                                  28        4.          2388
 5.     Lenka Klasnová                               53        5.          2435
 6.     Filip Meluzín                                37        6.          2343
 7.     Miroslav Nauč                                39        7.          2341
 8.     Kateřina Táflová                             28        8.          2307

Volební strana č. 5 - TOP 09 a Naše 15 s podporou STAN
 1.     Petr Neumann                                 61        1.          1389
 2.     Josef Miškovský                              39        9.          1379
 3.     Pavel Pešek                                  47        3.          1347
 4.     Jiří Jonáš                                   57        6.          1333
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B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Miloslav Rýdl                                69        8.          1836
 2.     Adéla Nováková                               63        9.          1950
 3.     Miroslava Pašková                            34       10.          1893
 4.     Vít Papírník                                 38       11.          1840
 5.     Petr Třeštík                                 67       12.          1823
 6.     Zuzana Prinzová                              68       13.          1799
 7.     Miroslava Attlová                            72       14.          1801
 8.     Ibrahim Issa                                 71       15.          1836
 9.     Silvie Nakládalová                           40       16.          1833
10.     Helena Fučíková                              69       17.          1818
11.     Marek Beran                                  45       18.          1831
12.     Martin Klápště                               33       19.          1827
13.     Gor Harutjunjan                              29       20.          1796
14.     František Dvořák                             76       21.          1784
15.     Martin Slavík                                49       22.          1805
16.     Vladimír Hradecký                            80       23.          1769
17.     Martin Rezek                                 35       24.          1827
18.     Jindřich Bříza                               67       25.          1758
19.     Ondřej Sláma                                 40       26.          1770
20.     Radek Duben                                  43       27.          1775
21.     Ivo Kněžek                                   58       28.          1750
22.     Petr Musil                                   41       29.          1761
23.     Tomáš Klika                                  28       30.          1695
24.     Marek Jakubík                                33       31.          1630

Volební strana č. 3 - Patnáctka náš domov - KDU-ČSL, Strana zelených, Česká pirátská 
strana a nezávislí kandidáti

 1.     Petra Petrů                                  44       13.          3489
 2.     Filip Vachule                                32       14.          3354
 3.     Martin Šimák                                 25       15.          3492
 4.     Antonín Randa                                46       16.          3409
 5.     Markéta Voborníková Mašková                  25       17.          3377
 6.     Klára Krybusová                              27       18.          3365
 7.     Michal Sokolář                               43       19.          3352
 8.     Markéta Schaeferová                          29       20.          3355
 9.     Pavlína Pobudová                             41       21.          3381
10.     Jaroslav Hůrka                               39       22.          3309
11.     Rostislav Šimek                              60       23.          3320
12.     Jeroným Havel                                79       24.          3263
13.     Ondřej Havlík                                37       25.          3315
14.     Hana Pelešková                               66       26.          3281
15.     Jiří Hochman                                 65       27.          3213
16.     Jana Mátlová                                 69       28.          3201
17.     Stanislav Šimek                              73       29.          3160
18.     Pavel Skrčený                                55       30.          3120
19.     Miroslav Buchel                              45       31.          3020

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Olga Kubečková                               70        9.          2296
 2.     Michal Daněk                                 42       10.          2310
 3.     Karel Rýdl                                   41       11.          2307
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 4.     Milan Válka                                  31       12.          2283
 5.     Ilona Hulínová-Mihalcová                     56       13.          2311
 6.     Roman Lupoměský                              40       14.          2294
 7.     Jaroslav Veselý                              56       15.          2288
 8.     Martin Pochman                               26       16.          2256
 9.     Daniel Kubečka                               43       17.          2254
10.     Iveta Vrabcová                               54       18.          2265
11.     Jakub Svoboda                                40       19.          2249
12.     Marcela Šímová                               80       20.          2221
13.     Radek Zavřel                                 39       21.          2262
14.     Marta Musílková                              37       22.          2265
15.     Mária Grundzová                              48       23.          2217
16.     Alena Petrová                                72       24.          2202
17.     Renata Latová                                40       25.          2226
18.     Lucie Krejcarová                             36       26.          2199
19.     Dominika Hájková                             24       27.          2171
20.     Jan Grundza                                  54       28.          2155
21.     Stanislav Tancoš                             40       29.          2119
22.     Simona Bílková                               51       30.          2126
23.     Kateřina Latová                              20       31.          2056

Volební strana č. 5 - TOP 09 a Naše 15 s podporou STAN
 1.     Pavel Petrovič                               77        2.          1274
 2.     Petr Bernat                                  46        4.          1263
 3.     Andrea Hogenová                              51        5.          1273
 4.     Anežka Stašáková                             22        7.          1262
 5.     Jiří Vaníček                                 38        8.          1218
 6.     Stanislav Vyšín                              63       10.          1209
 7.     Jan Dušek                                    44       11.          1229
 8.     Zdeněk Kalivoda                              65       12.          1229
 9.     Michal Koucký                                45       13.          1272
10.     Petr Mašek                                   59       14.          1249
11.     Alexandr Michaljanič                         59       15.          1216
12.     Petra Bahati Chejab                          37       16.          1185
13.     Jana Pencová                                 48       17.          1187
14.     Ondřej Hrubý                                 38       18.          1199
15.     Ivana Čepková                                65       19.          1158
16.     Pavla Fantová                                28       20.          1177
17.     Kateřina Dostálová                           19       21.          1159
18.     Naďa Pešková                                 44       22.          1177
19.     Zdeňka Dvořáková                             36       23.          1180
20.     Tomáš Michal                                 38       24.          1198
21.     Květoslava Papová                            81       25.          1129
22.     Tereza Krejčová                              28       26.          1128
23.     Libuše Daliková                              82       27.          1107
24.     Tomáš Krejčí                                 26       28.          1112
25.     Martina Bernatová                            46       29.          1112
26.     Petra Klupková                               32       30.          1084
27.     Alena Krejčová                               51       31.          1028

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  56764, hranice:     2014,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          
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              1.    Jan Beran                                       2048
              2.    Lucie Prinzová                                  1993
              3.    Pavel Klega                                     1928
              4.    Ladislav Linek                                  1893
              5.    Michal Frauenterka                              1947
              6.    Jan Rett                                        1859
              7.    Michal Fischer                                  1889
              8.    Miloslav Rýdl                                   1836
              9.    Adéla Nováková                                  1950
             10.    Miroslava Pašková                               1893
             11.    Vít Papírník                                    1840
             12.    Petr Třeštík                                    1823
             13.    Zuzana Prinzová                                 1799
             14.    Miroslava Attlová                               1801
             15.    Ibrahim Issa                                    1836
             16.    Silvie Nakládalová                              1833
             17.    Helena Fučíková                                 1818
             18.    Marek Beran                                     1831
             19.    Martin Klápště                                  1827
             20.    Gor Harutjunjan                                 1796
             21.    František Dvořák                                1784
             22.    Martin Slavík                                   1805
             23.    Vladimír Hradecký                               1769
             24.    Martin Rezek                                    1827
             25.    Jindřich Bříza                                  1758
             26.    Ondřej Sláma                                    1770
             27.    Radek Duben                                     1775
             28.    Ivo Kněžek                                      1750
             29.    Petr Musil                                      1761
             30.    Tomáš Klika                                     1695
             31.    Marek Jakubík                                   1630

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  14050, hranice:      498,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Novák                                   501
              2.    Martin Ponikelský                                481
              3.    Miroslav Dolanský                                480
              4.    David Saska                                      466
              5.    Emil Kulfánek                                    471
              6.    Pavel Šunda                                      458
              7.    Jiří Prokop                                      492
              8.    Andrea Osmančíková                               502
              9.    Jan Slíva                                        474
             10.    Marek Zicha                                      477
             11.    Daniela Kleinerová                               453
             12.    Tomáš Mazura                                     453
             13.    Kateřina Janů                                    459
             14.    Markéta Myslivcová                               454
             15.    David Kučera                                     442
             16.    Lucie Faloutová                                  446
             17.    Daniela Drahá                                    438
             18.    Jan Vyroubal                                     437
             19.    Hana Nováková                                    445
             20.    Jiří Machaj                                      441
             21.    Zuzana Faloutová                                 438
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             22.    Lukáš Bujňák                                     449
             23.    Miroslav Mrázek                                  443
             24.    Jarmila Košíková                                 458
             25.    Michal Tomeček                                   434
             26.    Tereza Jechová                                   440
             27.    Daniel Falout                                    444
             28.    Petra Královcová                                 440
             29.    Martin Tomiška                                   433
             30.    Martina Malá                                     423
             31.    Julie Bauerová                                   378

Volební strana č. 3 - Patnáctka náš domov - KDU-ČSL, Strana zelených, Česká pirátská 
strana a nezávislí kandidáti

Počet hlasů pro stranu: 104690, hranice:     3714,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Vachulová                                  3476
              2.    Marcel Pencák                                   3643
              3.    Radka Daníčková                                 3660
              4.    Milan Ducko                                     3553
              5.    Lukáš Pertl                                     3543
              6.    Jan Veleba                                      3471
              7.    Zdeněk Edlman                                   3485
              8.    Miroslav Hynšt                                  3419
              9.    Petr Šumbera                                    3421
             10.    Josef Prajzler                                  3394
             11.    Radek Běla                                      3479
             12.    Lucie Jechová                                   3370
             13.    Petra Petrů                                     3489
             14.    Filip Vachule                                   3354
             15.    Martin Šimák                                    3492
             16.    Antonín Randa                                   3409
             17.    Markéta Voborníková Mašková                     3377
             18.    Klára Krybusová                                 3365
             19.    Michal Sokolář                                  3352
             20.    Markéta Schaeferová                             3355
             21.    Pavlína Pobudová                                3381
             22.    Jaroslav Hůrka                                  3309
             23.    Rostislav Šimek                                 3320
             24.    Jeroným Havel                                   3263
             25.    Ondřej Havlík                                   3315
             26.    Hana Pelešková                                  3281
             27.    Jiří Hochman                                    3213
             28.    Jana Mátlová                                    3201
             29.    Stanislav Šimek                                 3160
             30.    Pavel Skrčený                                   3120
             31.    Miroslav Buchel                                 3020

Volební strana č. 4 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  70919, hranice:     2515,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Wenzl                                     2798
              2.    Václav Bílek                                    2473
              3.    Jitka Kolářová                                  2502
              4.    David Hájek                                     2388
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              5.    Lenka Klasnová                                  2435
              6.    Filip Meluzín                                   2343
              7.    Miroslav Nauč                                   2341
              8.    Kateřina Táflová                                2307
              9.    Olga Kubečková                                  2296
             10.    Michal Daněk                                    2310
             11.    Karel Rýdl                                      2307
             12.    Milan Válka                                     2283
             13.    Ilona Hulínová-Mihalcová                        2311
             14.    Roman Lupoměský                                 2294
             15.    Jaroslav Veselý                                 2288
             16.    Martin Pochman                                  2256
             17.    Daniel Kubečka                                  2254
             18.    Iveta Vrabcová                                  2265
             19.    Jakub Svoboda                                   2249
             20.    Marcela Šímová                                  2221
             21.    Radek Zavřel                                    2262
             22.    Marta Musílková                                 2265
             23.    Mária Grundzová                                 2217
             24.    Alena Petrová                                   2202
             25.    Renata Latová                                   2226
             26.    Lucie Krejcarová                                2199
             27.    Dominika Hájková                                2171
             28.    Jan Grundza                                     2155
             29.    Stanislav Tancoš                                2119
             30.    Simona Bílková                                  2126
             31.    Kateřina Latová                                 2056

Volební strana č. 5 - TOP 09 a Naše 15 s podporou STAN
Počet hlasů pro stranu:  37462, hranice:     1328,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Neumann                                    1389
              2.    Pavel Petrovič                                  1274
              3.    Pavel Pešek                                     1347
              4.    Petr Bernat                                     1263
              5.    Andrea Hogenová                                 1273
              6.    Jiří Jonáš                                      1333
              7.    Anežka Stašáková                                1262
              8.    Jiří Vaníček                                    1218
              9.    Josef Miškovský                                 1379
             10.    Stanislav Vyšín                                 1209
             11.    Jan Dušek                                       1229
             12.    Zdeněk Kalivoda                                 1229
             13.    Michal Koucký                                   1272
             14.    Petr Mašek                                      1249
             15.    Alexandr Michaljanič                            1216
             16.    Petra Bahati Chejab                             1185
             17.    Jana Pencová                                    1187
             18.    Ondřej Hrubý                                    1199
             19.    Ivana Čepková                                   1158
             20.    Pavla Fantová                                   1177
             21.    Kateřina Dostálová                              1159
             22.    Naďa Pešková                                    1177
             23.    Zdeňka Dvořáková                                1180
             24.    Tomáš Michal                                    1198
             25.    Květoslava Papová                               1129
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             26.    Tereza Krejčová                                 1128
             27.    Libuše Daliková                                 1107
             28.    Tomáš Krejčí                                    1112
             29.    Martina Bernatová                               1112
             30.    Petra Klupková                                  1084
             31.    Alena Krejčová                                  1028

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   5642, hranice:      325,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Pěnčík                                      336
              2.    Karel Pavlíček                                   334
              3.    Jana Kučerová                                    325
              4.    Jiří Hudeček                                     358
              5.    František Lojda                                  300
              6.    Jiří Dlouhý                                      293
              7.    Josef Růžička                                    294
              8.    Stanislava Grössl Patrasová                      299
              9.    Zuzana Bachurová                                 287
             10.    Jaroslava Dlouhá                                 294
             11.    Josef Poláček                                    284
             12.    František Patras                                 312
             13.    Viera Hudečková                                  276
             14.    Marie Poláčková                                  281
             15.    Božena Kulfánková                                277
             16.    Zbyněk Patras                                    274
             17.    Zdeněk Boudný                                    274
             18.    Karel Vondráček                                  273
             19.    Marie Čechová                                    271

Volební strana č. 7 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  13916, hranice:      492,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petra Šikýřová                                   791
              2.    Ivan Tomeš                                       634
              3.    Václav Šimek                                     649
              4.    Jiří Antoš                                       512
              5.    Marcela Štiková                                  587
              6.    Jaromír Dvořák                                   403
              7.    Vladimír Sklenář                                 454
              8.    Radek Jandovský                                  522
              9.    Alena Šimková                                    471
             10.    Hana Jandová Svěráková                           447
             11.    Štěpánka Koubová Černá                           453
             12.    Václav Štědronský                                388
             13.    Petr Procházka                                   419
             14.    Jaroslav Anýž                                    452
             15.    Jiří Polomis                                     447
             16.    Jiří Fučík                                       463
             17.    Jan Novák                                        431
             18.    Jakub Pardubský                                  422
             19.    Markéta Šimková                                  435
             20.    Petr Kovář                                       379
             21.    Lucie Procházková                                431
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             22.    Michal Nešleha                                   395
             23.    Ladislav Antoš                                   382
             24.    Jana Nešlehová                                   387
             25.    Karel Feit                                       381
             26.    Eva Puchnarová                                   424
             27.    Jana Vrňatová                                    382
             28.    Dušan Havlíček                                   354
             29.    Kristina Navrátilová                             354
             30.    Jana Tomešová                                    356
             31.    David Vrňata                                     311

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   8110, hranice:      287,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Trková                                      419
              2.    Karel Strnad                                     444
              3.    Vladimír Dragan                                  312
              4.    Sylva Nevedomská                                 317
              5.    Igor Filipovič                                   298
              6.    Dagmar Vološčuková                               266
              7.    Oldřich Zatloukal                                236
              8.    Alan Němec                                       246
              9.    Hana Matonohová                                  251
             10.    Vojtěch Trka                                     244
             11.    Markéta Weinlichová                              254
             12.    Michal Strnad                                    291
             13.    Klára Čvandová                                   243
             14.    Daniela Ševčíková                                236
             15.    Ilja Kocian                                      270
             16.    Jan Trka                                         262
             17.    Petr Bauer                                       263
             18.    Jaroslava Strnadová                              231
             19.    Markéta Jedličková                               237
             20.    Lubomír Petružela                                240
             21.    Pavel Dudy                                       242
             22.    Jarmila Filipovičová                             235
             23.    Markéta Krákorová                                234
             24.    Renata Vejnarová                                 243
             25.    Karel Březina                                    239
             26.    Ludmila Draganová                                228
             27.    Alexandra Trková                                 238
             28.    Jarmila Bendová                                  230
             29.    Jan Bláha                                        227
             30.    Blanka Sabová                                    219
             31.    Martina Krákorová                                215

Volební strana č. 9 - Otevřená radnice
Počet hlasů pro stranu:   1130, hranice:      124,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivan Holešinský                                  175
              2.    Pavel Frydrych                                   168
              3.    Tomáš Červenka                                   108
              4.    Jana Lejnarová                                   121
              5.    Miroslav Krumpl                                  109
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              6.    Alexandra Frydrychová                            100
              7.    Zdeněk Macek                                      74
              8.    Lucie Šímová                                     117
              9.    Richard Špirk                                     80
             10.    Jaroslav Švadlenka                                78

........................................00:35 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Věra Kalousová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Magda Brázdová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha 15 Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  312683               Počet volených členů zastupitelstva: 31

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana      56764   31     312683,00           18,15
č. 2 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)    14050   31     312683,00            4,49
č. 3 - Patnáctka náš domov              104690   31     312683,00           33,48
č. 4 - ANO 2011                          70919   31     312683,00           22,68
č. 5 - TOP 09 a Naše 15 s podp. STAN     37462   31     312683,00           11,98
č. 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     5642   19     191644,41            2,94
č. 7 - NEZÁVISLÍ                         13916   31     312683,00            4,45
č. 8 - Česká str.sociálně demokrat.       8110   31     312683,00            2,59
č. 9 - Otevřená radnice                   1130   10     100865,48            1,12

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      Patnáctka náš domov
      ANO 2011
      TOP 09 a Naše 15 s podp. STAN

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          104690,00     3 - Patnáctka náš domov           
   2.           70919,00     4 - ANO 2011                      
   3.           56764,00     1 - Občanská demokratická strana  
   4.           52345,00     3 - Patnáctka náš domov           
   5.           37462,00     5 - TOP 09 a Naše 15 s podp. STAN 
   6.           35459,50     4 - ANO 2011                      
   7.           34896,66     3 - Patnáctka náš domov           
   8.           28382,00     1 - Občanská demokratická strana  
   9.           26172,50     3 - Patnáctka náš domov           
  10.           23639,66     4 - ANO 2011                      
  11.           20938,00     3 - Patnáctka náš domov           
  12.           18921,33     1 - Občanská demokratická strana  
  13.           18731,00     5 - TOP 09 a Naše 15 s podp. STAN 
  14.           17729,75     4 - ANO 2011                      
  15.           17448,33     3 - Patnáctka náš domov           
  16.           14955,71     3 - Patnáctka náš domov           
  17.           14191,00     1 - Občanská demokratická strana  
  18.           14183,80     4 - ANO 2011                      
  19.           13086,25     3 - Patnáctka náš domov           
  20.           12487,33     5 - TOP 09 a Naše 15 s podp. STAN 
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  21.           11819,83     4 - ANO 2011                      
  22.           11632,22     3 - Patnáctka náš domov           
  23.           11352,80     1 - Občanská demokratická strana  
  24.           10469,00     3 - Patnáctka náš domov           
  25.           10131,28     4 - ANO 2011                      
  26.            9517,27     3 - Patnáctka náš domov           
  27.            9460,66     1 - Občanská demokratická strana  
  28.            9365,50     5 - TOP 09 a Naše 15 s podp. STAN 
  29.            8864,87     4 - ANO 2011                      
  30.            8724,16     3 - Patnáctka náš domov           
  31.            8109,14     1 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       7
 3 - Patnáctka náš domov               12
 4 - ANO 2011                           8
 5 - TOP 09 a Naše 15 s podp. STAN      4

........................................00:35 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Věra Kalousová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Magda Brázdová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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